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Dzień 1. 

Wyjazd z Nowego Sącza w godzinach wieczornych, przejazd nocny do Malborka.  

 

Dzień 2. 

 Przyjazd do Malborka, przerwa śniadaniowa (we własnym zakresie), następnie 

zwiedzanie zamku w Malborku znajdującego się na Liście Światowego Dziedzictwa UNESCO. 

Przejazd do Gdańska, spotkanie z przewodnikiem, zwiedzanie m.in.:  Drogę Królewską – ul. Długa 

( Złota Brama, Ratusz Głównego Miasta); Długi Targ ( Fontanna Neptuna, Dwór Artusa); Długie 

Pobrzeże (Żuraw). Czas na zakup pamiątek, następnie wyjście na wieżę Kościoła Mariackiego. 

Przejazd do ośrodka wypoczynkowego, zakwaterowanie, obiadokolacja nocleg. 

 

Dzień 3. 

Śniadanie, przejazd do Gdańska. Lekcja edukacyjna w Muzeum II wojny Światowej. 

Następnie Rejs statkiem turystycznym do Westerplatte - zwiedzanie Muzeum oraz  Pomnika 

Obrońców. Przejazd do Gdyni, zwiedzanie legendy polskiego żeglarstwa „Dar Pomorza”. Przejazd 

do Sopotu, spacer wzdłuż mola, odpoczynek nad Morzem Bałtyckim. Powrót do ośrodka 

wypoczynkowego, obiadokolacja nocleg. 

 

Dzień 4. 

Śniadanie, wykwaterowanie z ośrodka wypoczynkowego, przejazd do Torunia, zwiedzanie 

Starego Miasto (Pomnik Mikołaja Kopernika, Brama Ratuszowa, Krzywa Wieża) czas na zakup 

pierników toruńskich oraz obiad (we własnym zakresie). Przyjazd do Nowego Sącza ok. godz. 

24:00.  

 

 

Cena: skontaktuj się z nami 

grupa min. 45 osób + 3 osoby opieki GRATIS! 
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Cena zawiera:  

 przejazd autokarem, 

 dwa noclegi z HB, 

 bilety wstępu do: Malbork – Zamek, Gdańsk – Muzeum II wojny Światowej – lekcja 

muzealna,  Kościół Mariacki, rejs statkiem do Westerplatte, Westerplatte – muzeum, 

Gdynia-  Dar Pomorza, Sopot – wstęp na molo, 

 opieka pilota + przewodnik miejski w Gdańsku i Toruniu, 

 ubezpieczenie NNW. 

 

 

Organizator wyjazdu zastrzega sobie prawo do zmian w programie zwiedzania, który może 

wyniknąć z indywidualnych życzeń danej grupy lub z niedostępności do tych miejsc. 

 

UWAGA: Wymagana jest wcześniejsza rezerwacja od 4 do 6 miesięcy! 

 


